
1 Шукаев Максим Волжский 243 222 224 222 228 243 230,3 1382

2 Егунов Николай Москва 270 198 175 238 203 219 217,2 1303

3 Егозарьян Артур Волгоград 189 213 192 226 245 234 216,5 1299

4 Альчаков Виктор Ставрополь 266 221 187 193 226 193 214,3 1286

5 Сверчков Владимир Краснодар 208 187 222 215 221 227 213,3 1280

6 Плиев Олег Владикавказ 167 267 192 215 187 245 212,2 1273

7 Еременко Максим Краснодар 214 181 212 242 200 222 211,8 1271

8 Васекин Александр Краснодар 259 218 203 160 235 191 211,0 1266

9 Федоров Федор Архангельск 214 243 184 223 214 178 209,3 1256

10 Леденев Иван Воронеж 259 191 178 214 187 224 208,8 1253

11 Галаев Эдуард Севастополь 178 217 257 215 181 205 208,8 1253

12 Егорычев Максим Воронеж 181 177 214 213 223 243 208,5 1251

13 Сазонов Олег Москва 224 178 222 257 183 183 207,8 1247

14 Медведицков Александр Санкт-Петербург 195 191 226 178 224 228 207,0 1242

15 Пучков Александр Курск 253 211 169 178 235 178 204,0 1224

16 Белов Андрей Волжский 201 192 205 194 210 213 202,5 1215

17 Вакула Сергей Георгиевск 181 212 206 235 201 174 201,5 1209

18 Беляков Александр Волгоград 194 208 234 198 194 180 201,3 1208

19 Карпов Сергей Волгоград 163 209 222 178 208 174 48 200,3 1202

20 Лазарев Сергей Волгоград 221 192 179 227 165 205 198,2 1189

21 Жиделев Андрей Волгоград 180 153 201 224 202 222 197,0 1182

22 Мартиросян Атом Воронеж 185 157 217 234 168 146 30 189,5 1137

23 Лаптев Вячеслав Волгоград 201 137 188 224 179 188 30 191,2 1147

24 Алкан Джелалеттин Георгиевск 156 211 186 167 192 196 184,7 1108

25 Алымов Сергей Волгоград 216 144 159 136 161 191 167,8 1007

26 Криворотов Виктор Лермонтов 158 178 207 209 185 155 30 187,0 1122

27 Тихонов Константин Волгоград 164 225 185 221 170 214 196,5 1179

28 Галаев Владимир Севастополь 193 170 204 213 213 181 195,7 1174

29 Рогожин Александр Георгиевск 234 219 175 158 184 174 30 195,7 1174

30 Кияшкин Александр Камышин 213 151 193 191 181 208 30 194,5 1167

31 Мингалиев Раиль Набережные Челны 214 187 166 179 213 204 193,8 1163

32 Лозовая Людмила Набережные Челны 179 171 177 177 182 195 78 193,2 1159

33 Григоренко Сергей Георгиевск 173 175 177 174 267 188 192,3 1154

34 Сизов Юрий Воронеж 220 169 200 203 169 163 30 192,3 1154

35 Тарапатин Василий Волгоград 154 171 220 196 211 192 190,7 1144

36 Тютяков Олег Пенза 210 150 174 193 189 196 30 190,3 1142

37 Сажнева Наталья Волгоград 182 193 223 192 139 162 48 189,8 1139

38 Гущин Александр Волгоград 198 201 174 160 179 174 48 189,0 1134

Кубок Марины Вайнман
Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД

14 - 18.01.2026 г.                                    г. Волгоград

личные соревнования

3 игра 4 игра 5 игра1 игра
всего за 

6 игр
6 игра гандикап

26 место по решению Организаторов

2 игра
средний 

за 6 игр

21 место по результатам групп 1-4/1

22-23 место по результатам Турбо-гейм

24-25 место по результатам десперадо (224, 224)

 



39 Фамин Денис Волгоград 231 176 172 186 202 157 187,3 1124

40 Поляков Александр Волгоград 235 224 188 157 163 154 186,8 1121

41 Севостьянов Николай Волгоград 182 214 156 145 205 186 30 186,3 1118

42 Руденко Сергей Волгоград 173 223 157 216 191 154 185,7 1114

43 Самойлова Анастасия Тюмень 190 145 146 223 186 174 48 185,3 1112

44 Хвостова Ольга Иркутск 211 142 161 163 220 165 48 185,0 1110

45 Хостегян Ашот Москва 193 160 143 218 194 198 184,3 1106

46 Хвостова Екатерина Иркутск 204 119 148 179 221 181 48 183,3 1100

47 Феодосиади Константин Георгиевск 172 145 210 172 221 175 182,5 1095

48 Марченко Петр Волгоград 226 157 178 143 173 210 181,2 1087

49 Иванов Анатолий Ставрополь 180 166 188 183 178 192 181,2 1087

50 Иванова Ольга Волгоград 147 209 179 177 141 156 78 181,2 1087

51 Найденов Константин Липецк 197 161 188 172 201 155 179,0 1074

52 Анипко Александр Волгоград 160 149 183 204 215 155 177,7 1066

53 Тетюшев Александр Камышин 176 157 151 150 200 166 48 174,7 1048

54 Новикова Кристина Волгоград 180 190 160 160 146 161 48 174,2 1045

55 Тютякова Елена Пенза 189 149 172 163 140 148 78 173,2 1039

56 Осадчий Дмитрий Волгоград 141 153 201 156 189 144 48 172,0 1032

57 Смирнов Павел Волгоград 184 145 192 158 192 160 171,8 1031

58 Слабженников Владимир Москва 150 110 173 217 225 149 170,7 1024

59 Габдрахманов Радик Набережные Челны 148 161 185 147 147 219 167,8 1007

60 Соловьев Андрей Набережные Челны 190 170 135 180 143 188 167,7 1006

61 Калачев Петр Волгоград 140 159 167 173 189 175 167,2 1003

62 Лявин Андрей Волгоград 179 169 152 136 186 169 165,2 991

63 Крапп Владимир Воронеж 180 180 115 159 181 175 165,0 990

64 Джумаев Павел Волгоград 150 148 170 149 188 176 163,5 981

65 Мясникова Наталья Волгоград 96 132 145 186 162 185 48 159,0 954

66 Мезинов Антон Волгоград 159 152 124 171 185 151 157,0 942

67 Цыганков Валерий Волгоград 169 157 165 133 118 160 150,3 902

68 Яскевич Елена Камышин 110 149 158 123 136 152 48 146,0 876

Главный судья, ССВК                                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС2К                                         А.Э. Чехова



Шукаев Максим Волжский 243 222 224 222 228 243 1382 221,8 2662

Сверчков Владимир Краснодар 208 187 222 215 221 227 1280 221,8 2662

Васекин Александр Краснодар 259 218 203 160 235 191 1266 214,1 2569

Егунов Николай Москва 270 198 175 238 203 219 1303 214,1 2569

Медведицков Александр Санкт-Петербург 195 191 226 178 224 228 1242 209,4 2513

Еременко Максим Краснодар 214 181 212 242 200 222 1271 209,4 2513

Леденев Иван Воронеж 259 191 178 214 187 224 1253 208,7 2504

Егорычев Максим Воронеж 181 177 214 213 223 243 1251 208,7 2504

Плиев Олег Владикавказ 167 267 192 215 187 245 1273 202,3 2427

Григоренко Сергей Георгиевск 173 175 177 174 267 188 1154 202,3 2427

Галаев Владимир Севастополь 193 170 204 213 213 181 1174 202,3 2427

Галаев Эдуард Севастополь 178 217 257 215 181 205 1253 202,3 2427

Белов Андрей Волжский 201 192 205 194 210 213 1215 200,3 2404

Лазарев Сергей Волгоград 221 192 179 227 165 205 1189 200,3 2404

Егозарьян Артур Волгоград 189 213 192 226 245 234 1299 198,8 2386

Марченко Петр Волгоград 226 157 178 143 173 210 1087 198,8 2386

Рогожин Александр Георгиевск 234 219 175 158 184 174 30 1174 198,6 2383

Вакула Сергей Георгиевск 181 212 206 235 201 174 1209 198,6 2383

Альчаков Виктор Ставрополь 266 221 187 193 226 193 1286 197,8 2373

Иванов Анатолий Ставрополь 180 166 188 183 178 192 1087 197,8 2373

Жиделев Андрей Волгоград 180 153 201 224 202 222 1182 196,8 2361

Тихонов Константин Волгоград 164 225 185 221 170 214 1179 196,8 2361

Тарапатин Василий Волгоград 154 171 220 196 211 192 1144 192,6 2311

Кияшкин Александр Волгоград 213 151 193 191 181 208 30 1167 192,6 2311

Найденов Константин Липецк 197 161 188 172 201 155 1074 191,5 2298

Пучков Александр Курск 253 211 169 178 235 178 1224 191,5 2298

Гущин Александр Волгоград 198 201 174 160 179 174 48 1134 190,1 2281

Лаптев Вячеслав Волгоград 201 137 188 224 179 188 30 1147 190,1 2281

Сизов Юрий Воронеж 220 169 200 203 169 163 30 1154 188,5 2262

Алкан Джелалеттин Георгиевск 156 211 186 167 192 196 1108 188,5 2262

Криворотов Виктор Лермонтов 158 178 207 209 185 155 30 1122 184,8 2217

Феодосиади Константин Георгиевск 172 145 210 172 221 175 1095 184,8 2217

Поляков Александр Волгоград 235 224 188 157 163 154 1121 182,3 2187

Анипко Александр Волгоград 160 149 183 204 215 155 1066 182,3 2187

Мингалиев Раиль Набережные Челны 214 187 166 179 213 204 1163 180,8 2169

Соловьев Андрей Набережные Челны 190 170 135 180 143 188 1006 180,8 2169

Крапп Владимир Воронеж 180 180 115 159 181 175 990 177,3 2127

Мартиросян Атом Воронеж 185 157 217 234 168 146 30 1137 177,3 2127

14

КЛУБ, ГОРОД

3

средний 

за 6 игр

12

13

3 игра

16

18

4 игра
всего за 

6 игр

Кубок Марины Вайнман
14 - 18.01.2026 г.                                    г. Волгоград

Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

место ФАМИЛИЯ ИМЯ

15

1 игра

парные соревнования

4

5

5 игра 6 игра гандикап
сумма 6 

игр
2 игра

17

1

2

19

6

7

8

9

10

11

 



гандикап очки сумма место

Шукаев Максим Волжский

Сверчков Владимир Краснодар

Егозарьян Артур Волгоград

Марченко Петр Волгоград

Васекин Александр Краснодар

Егунов Николай Москва

Белов Андрей Волжский

Лазарев Сергей Волгоград

Медведицков Александр Санкт-Петербург

Еременко Максим Краснодар

Галаев Владимир Севастополь

Галаев Эдуард Севастополь

Леденев Иван Воронеж

Егорычев Максим Воронеж

Плиев Олег Владикавказ

Григоренко Сергей Георгиевск

гандикап очки сумма место

Васекин Александр Краснодар

Егунов Николай Москва

Егозарьян Артур Волгоград

Марченко Петр Волгоград

Медведицков Александр Санкт-Петербург

Еременко Максим Краснодар

Леденев Иван Воронеж

Егорычев Максим Воронеж

гандикап очки сумма место

Медведицков Александр Санкт-Петербург

Еременко Максим Краснодар

Егозарьян Артур Волгоград

Марченко Петр Волгоград

гандикап очки сумма место

Васекин Александр Краснодар

Егунов Николай Москва

Леденев Иван Воронеж

Егорычев Максим Воронеж

Главный судья, ССВК                                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС2К                                         А.Э. Чехова

1 место

2 место

3 место

Васекин Александр

Егунов Николай

Леденев Иван

Егорычев Максим

Егозарьян Артур

Марченко Петр

ФИНАЛ

1 249 1

2 180 2

249

180

матч за 3 место

3 200 4

4 215 3

200

215

2 205 3

3 225 2

205

225

1/2 финала
промежуточное место

1 201 1

4 129 4

201

129

4 203 3

5 192 6

203

192

3 261 2

6 198 7

261

198

2 198 1

7 148 8

198

148

8 183 4

161

183

промежуточное место

1 161 5

1/4 финала



1 Мартиросян Атом Воронеж 234 5 239

х Вакула Сергей Георгиевск 235 235

2 Лаптев Вячеслав Волгоград 229 5 234

3 Лазарев Сергей Волгоград 227 227

4 Егозарьян Артур Волгоград 226 226

5 Жиделев Андрей Волгоград 224 224

6 Егорычев Максим Воронеж 222 222

7 Тихонов Константин Волгоград 221 221

8 Хостегян Ашот Москва 218 218

9 Анипко Александр Волгоград 217 217

10 Криворотов Виктор Лермонтов 209 5 214

11 Мингалиев Раиль Набережные Челны 213 213

12 Григоренко Сергей Георгиевск 212 212

13 Сизов Юрий Воронеж 203 5 208

14 Поляков Александр Волгоград 207 207

15 Тарапатин Василий Волгоград 205 205

16 Рогожин Александр Георгиевск 200 5 205

17 Пучков Александр Курск 202 202

18 Алкан Джелалеттин Георгиевск 200 200

19 Алымов Сергей Волгоград 198 198

20 Кияшкин Александр Камышин 191 5 196

21 Мясникова Наталья Волгоград 186 8 194

22 Альчаков Виктор Ставрополь 193 193

23 Крапп Владимир Воронеж 192 192

24 Иванов Анатолий Ставрополь 188 188

25 Карпов Сергей Волгоград 178 8 186

26 Севостьянов Николай Волгоград 179 5 184

27 Соловьев Андрей Набережные Челны 180 180

28 Осадчий Дмитрий Волгоград 171 8 179

29 Слабженников Владимир Москва 177 177

30 Тютякова Елена Пенза 163 13 176

31 Найденов Александр Липецк 172 172

32 Феодосиади Константин Георгиевск 172 172

33 Гущин Александр Волгоград 163 8 171

34 Руденко Сергей Волгоград 168 168

35 Марченко Петр Волгоград 166 166

36 Тютяков Олег Пенза 160 5 165

37 Тетюшев Александр Камышин 157 8 165

38 Лявин Андрей Волгоград 162 162

39 Смирнов Павел Волгоград 158 158

40 Плиев Олег Владикавказ 157 157

41 Габдрахманов Радик Набережные Челны 149 149

42 Джумаев Павел Волгоград 149 149

43 Галаев Владимир Севастополь 146 146

4 игра

для определения 22-23 места в финале
гандикап сумма

Кубок Марины Вайнман
14 - 18.01.2026 г.                                    г. Волгоград

БЦ "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

ТУРБО - ГЕЙМ

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД

 



х Шукаев Максим Волжский 243 222 224 222 228 243 230,3 1382

х Егозарьян Артур Волгоград 189 213 192 226 245 234 216,5 1299

х Альчаков Виктор Ставраполь 266 221 187 193 226 193 214,3 1286

х Сверчков Владимир Краснодар 181 221 201 248 212 212 212,5 1275

х Медведицков Александр Санкт-Петербург 195 191 226 178 224 228 207,0 1242

х Егорычев Максим Воронеж 256 203 144 222 260 153 206,3 1238

х Федоров Федор Архангельск 203 183 242 192 208 191 203,2 1219

х Белов Андрей Волжский 201 192 205 194 210 213 202,5 1215

х Васекин Александр Краснодар 225 179 224 193 180 213 202,3 1214

х Беляков Александр Волгоград 194 208 234 198 194 180 201,3 1208

х Плиев Олег Владикавказ 194 239 232 157 181 204 201,2 1207

х Еременко Максим Краснодар 193 221 211 236 157 186 200,7 1204

х Лазарев Сергей Волгоград 221 192 179 227 165 205 198,2 1189

1 Жиделев Андрей Волгоград 180 153 201 224 202 222 197,0 1182

2 Леденев Иван Воронеж 197 181 236 178 205 170 194,5 1167

3 Мингалиев Раиль Набережные Челны 214 187 166 179 213 204 193,8 1163

4 Лозовая Людмила Набережные Челны 179 171 177 177 182 195 78 193,2 1159

5 Сажнева Наталья Волгоград 182 193 223 192 139 162 48 189,8 1139

6 Карпов Сергей Волгоград 206 159 171 148 232 172 48 189,3 1136

7 Лаптев Вячеслав Волгоград 164 198 174 229 183 157 30 189,2 1135

8 Гущин Александр Волгоград 198 201 174 160 179 174 48 189,0 1134

9 Пучков Александр Курск 166 171 228 164 206 198 188,8 1133

10 Фамин Денис Волгоград 231 176 172 186 202 157 187,3 1124

11 Криворотов Виктор Лермонтов 158 178 207 209 185 155 30 187,0 1122

12 Поляков Александр Волгоград 235 224 188 157 163 154 186,8 1121

13 Тихонов Константин Волгоград 205 178 206 169 180 179 186,2 1117

14 Руденко Сергей Волгоград 173 223 157 216 191 154 185,7 1114

15 Тютяков Олег Пенза 184 191 177 160 190 180 30 185,3 1112

16 Хвостова Ольга Иркутск 211 142 161 163 220 165 48 185,0 1110

17 Алкан Джелалеттин Георгиевск 156 211 186 167 192 196 184,7 1108

18 Мартиросян Атом Воронеж 203 171 193 150 204 157 30 184,7 1108

19 Сазонов Олег Москва 170 266 131 179 211 145 183,7 1102

20 Марченко Петр Волгоград 226 157 178 143 173 210 181,2 1087

21 Григоренко Сергей Георгиевск 147 220 199 141 210 170 181,2 1087

22 Иванова Ольга Волгоград 147 209 179 177 141 156 78 181,2 1087

для определения 21 места в финале

4 игра 5 игра 6 игра гандикап
средний 

за 6 игр

всего за 

6 игр

Кубок Марины Вайнман
14 - 18.01.2026 г.                                    г. Волгоград

Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

РЕЗУЛЬТАТЫ ГРУПП 1-4/1

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра 2 игра 3 игра

 



23 Сизов Юрий Воронеж 180 202 200 161 165 145 30 180,5 1083

24 Тарапатин Василий Волгоград 142 157 202 205 185 184 179,2 1075

25 Найденов Константин Липецк 197 161 188 172 201 155 179,0 1074

26 Новикова Кристина Волгоград 180 190 160 160 146 161 48 174,2 1045

27 Тютякова Елена Пенза 189 149 172 163 140 148 78 173,2 1039

28 Осадчий Дмитрий Волгоград 141 153 201 156 189 144 48 172,0 1032

29 Смирнов Павел Волгоград 184 145 192 158 192 160 171,8 1031

30 Анипко Александр Волгоград 147 190 159 178 149 192 169,2 1015

31 Иванов Анатолий Ставраполь 162 233 186 137 140 157 169,2 1015

32 Габдрахманов Радик Набережные Челны 148 161 185 147 147 219 167,8 1007

33 Алымов Сергей Волгоград 216 144 159 136 161 191 167,8 1007

34 Калачев Петр Волгоград 140 159 167 173 189 175 167,2 1003

35 Соловьев Андрей Набережные Челны 160 168 190 135 201 147 166,8 1001

36 Самойлова Анастасия Тюмень 147 182 177 200 134 156 166,0 996

37 Лявин Андрей Волгоград 179 169 152 136 186 169 165,2 991

38 Джумаев Павел Волгоград 150 148 170 149 188 176 163,5 981

39 Хостегян Ашот Москва 150 211 115 147 165 169 159,5 957

40 Мясникова Наталья Волгоград 96 132 145 186 162 185 48 159,0 954

41 Хвостова Екатерина Иркутск 173 138 125 137 160 166 48 157,8 947

42 Мезинов Антон Волгоград 159 152 124 171 185 151 157,0 942

43 Крапп Владимир Воронеж 152 199 147 114 165 146 153,8 923

44 Цыганков Валерий Волгоград 169 157 165 133 118 160 150,3 902

Главный судья, ССВК                                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС2К                                         А.Э. Чехова



№ Ф.И гандикап 1 игра сумма место № Ф.И гандикап 1 игра 2 игра сумма место

18 Беляков Александр 236 236 х 8 Васекин Александр 236 246 482 х

23 Лаптев Вячеслав 5 194 199 х 7 Еременко Максим 214 256 470 х

21 Жиделев Андрей 193 193 х 12 Егорычев Максим 205 234 439 х

24 Алкан Джелалеттин 178 178 х 5 Сверчков Владимир 256 170 426 х

22 Мартиросян Атом 5 171 176 х 9 Федоров Федор 220 184 404 9

16 Белов Андрей 174 174 х 3 Егозарьян Артур 226 175 401 10

20 Лазарев Сергей 171 171 21 14 Медведицков Александр 163 222 385 шок 213

26 Криворотов Виктор 5 154 159 22 13 Сазонов Олег 182 201 383 11

19 Карпов Сергей 8 139 147 23 10 Леденев Иван 183 180 363 12

25 Алымов Сергей 147 147 24 4 Альчаков Виктор 213 142 355 13

17 Вакула Сергей 146 146 25 22 Мартиросян Атом 10 185 148 343 14

15 Пучков Александр 0 0 26 6 Плиев Олег 134 138 272 15

№ Ф.И
гандикап 1 игра сумма место место

Ф.И
гандикап 1 игра 2 игра сумма место

12 Егорычев Максим 224 224 х 14 Медведицков Александр 257 226 483 1

9 Федоров Федор 198 198 х 8 Васекин Александр 269 193 462 2

14 Медведицков Александр 195 195 х 2 Егунов Николай 259 197 456 3

13 Сазонов Олег 193 193 х 11 Галаев Эдуард 258 182 440 4

22 Мартиросян Атом 5 177 182 х 5 Сверчков Владимир 187 247 434 5

10 Леденев Иван 182 182 х 12 Егорычев Максим 205 222 427 6

24 Алкан Джелалеттин 165 165 16 1 Шукаев Максим 205 218 423 7

23 Лаптев Вячеслав 5 159 164 17 7 Еременко Максим 227 176 403 8

16 Белов Андрей 155 155 18

18 Беляков Александр 151 151 19

11 Галаев Эдуард 148 148 шок 223

21 Жиделев Андрей 134 134 20

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС2К А.Э. Чехова

Медведицков Александр

Кубок Марины Вайнман
14 - 18.01.2026 г.                                    г. Волгоград

Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

Финал

ПОБЕДИТЕЛЬ

1 этап

2 этап

3 этап

        ФИНАЛ

 


